1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 32
22.11.2016
О выдвижении кандидатур
в состав аттестационной (конкурсной) комиссии

               Заслушав Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г. проинформировавшего депутатов о необходимости выдвижения кандидатур в состав аттестационной (конкурсной)  комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих Местной администрации МО МО Нарвский округ, Совет

РЕШИЛ:

1. Направить в Местную администрацию МО МО Нарвский округ предложения о включении в состав аттестационной (конкурсной) комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих Местной администрации МО МО Нарвский округ следующих депутатов Муниципального совета: А.Г. Каптуровича, С.И. Завалина.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович

Пятый

созыв